
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО БЕРДЯНСЬК ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 
17 грудня   2021 р.         № 386-р 

 

Про створення робочої групи 

 

Керуючись п.20 ч.4 ст. 42 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст.87 Статуту територіальної громади міста Бердянська, на виконання 

рішення двадцять другої (позачергової) сесії Бердянської міської ради VIII 

скликання від 17.12.2021 № 11 «Про розгляд електронної петиції від 14.12.2021 

№ М-2610 «Про скликання позачергової сесії Бердянської міської ради з питань 

діяльності ПрАТ «Бердянське підприємство теплових мереж» та розірвання 

договору оренди», 

 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:  

 

1. Створити робочу групу з розробки механізму та графіка проведення 

роз’яснювальної роботи серед співвласників багатоквартирних житлових 

будинків щодо зміни коефіцієнту, що застосовується при розподілі обсягів 

спожитої теплової енергії у будівлі до площі/об'єму опалюваного приміщення у 

багатоквартирному житловому будинку, та затвердити її склад, що додається. 

 

2. Створеній робочій групі до 20.12.2021 року розробити: 

1) примірний протокол загальних зборів співвласників багатоквартирних 

будинків щодо зміни коефіцієнту, що застосовується при розподілі обсягів 

спожитої теплової енергії у будівлі до площі/об'єму опалюваного приміщення у 

багатоквартирному житловому будинку; 

2) примірний акт обстеження квартири, яка відокремлена (відключена) від 

мереж (систем) централізованого опалення (теплопостачання)  щодо наявності 

транзитних ділянок трубопроводів внутрішньобудинкових систем опалення; 

3) пам’ятку щодо впровадження механізму розподілу обсягів спожитої 

теплової енергії у багатоквартирному житловому будинку; 

4) механізм та графік проведення роз’яснювальної роботи серед 

співвласників багатоквартирних житлових будинків. 

 

3. Приватному акціонерному товариству «Бердянське підприємство 

теплових мереж» у строк до 21.12.2021: 

1) надати інформацію щодо нарахувань, проведених співвласникам 

багатоквартирних будинків, приміщення яких відокремлені (відключені) від 

мереж (систем) централізованого опалення (теплопостачання); 



 

 

 
2 

2) надати інформацію щодо показників (у відсотковому та сумарному 

виразі), які були покладені в основу розподілу обсягів спожитої теплової енергії 

у багатоквартирних житлових будинках; 

3) організувати роботу абонентської служби з метою прийому протоколів 

загальних зборів співвласників багатоквартирних будинків, актів обстеження 

квартир, які відокремлені (відключені) від мереж (систем) централізованого 

опалення (теплопостачання), та проведення подальших перерахунків за 

вказаними документами протягом усього опалювального періоду 2021-2022 

років; 

4) у разі звернень співвласників багатоквартирних будинків надавати 

необхідні роз’яснення (консультації) та (за необхідності) брати участь у 

обстеженнях місць загального користування та допоміжних приміщень 

багатоквартирних будинків, а також квартир, які відокремлені (відключені) від 

мереж (систем) централізованого опалення (теплопостачання) 
 

4. Контроль за виконанням  цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Федосова В.М.  

 

 

 

Виконувач обов’язків 

міського голови, 

секретар міської ради  Олександр СВІДЛО  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Розпорядження міського голови  

 

17 грудня 2021 р. № 386-р 
 

Склад  

робочої групи з розробки механізму та графіка проведення роз’яснювальної 

роботи серед співвласників багатоквартирних житлових будинків щодо зміни 

коефіцієнту, що застосовується при розподілі обсягів спожитої теплової енергії у 

будівлі 

 

Федосов Василь Миколайович — заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради, голова робочої групи 

 

Члени робочої групи: 
 

Кузнецов Олександр Миколайович — виконуючий обов'язки начальника управління 

житлово-комунального господарства виконавчого комітету Бердянської міської ради 
 

Величкіна Лариса Володимирівна — начальник відділу з управління житловим 

фондом управління житлово-комунального виконавчого комітету Бердянської міської 

ради 
 

Заєць Інна Василівна – головний спеціаліст відділу з управління житловим фондом 

управління житлово-комунального господарства виконавчого комітету Бердянської 

міської ради 
 

Крячко Катерина Олександрівна — головний спеціаліст відділу з управління 

житловим фондом управління житлово-комунального господарства виконавчого 

комітету Бердянської міської ради 
 

Сарабєєва Наталя Олександрівна — начальник відділу діловодства та правового 

забезпечення  управління житлово-комунального господарства виконавчого комітету 

Бердянської міської ради 
 

Божков Андрій Ігорович — начальник відділу з правового забезпечення діяльності 

виконкому виконавчого комітету Бердянської міської ради 
 

Цуканов Віктор Володимирович — голова постійної комісії з питань житлового, 

комунального господарства, енергозбереження, транспорту та зв’язку Бердянської 

міської ради (за згодою) 
 

Сухомлин Євген Михайлович – директор Бердянського місцевого центру з надання 

безоплатної вторинної правової допомоги (за згодою) 
 

Соломикіна Ірина Василівна – директор ТОВ «КК «Керуюча компанія – Коменерго-

Бердянськ» (за згодою) 
 

Якимець Віталій Вікторович – директор КП «Житлосервіс – 2а» БМР (за згодою) 
 

Бельчева Світлана Володимирівна – голова ОСББ «Кедр» (за згодою) 
 

Романько Ніна Петрівна – голова ОСББ «Маяк» (за згодою) 
 

 



 

 

                                                                                                2                                                       Продовження додатка 
 

Романько Юлія Андріївна – голова ОСББ «Гайдаровець» (за згодою) 
 

Сенькіна Валентина Іванівна – голова ОСББ «Тандем» (за згодою) 
 

Смирнова Наталія Леонідівна – голова ОСББ «Миг» (за згодою) 
 

Литовченко Юрій Анатолійович – директор приватного акціонерного товариства 

«Бердянське підприємство теплових мереж» (за згодою) 
 

Тодоров Іван Петрович – начальник юридичного відділу приватного акціонерного 

товариства «Бердянське підприємство теплових мереж» (за згодою) 
 

Хвостікова Ірина Михайлівна – начальник абонентської служби ПрАТ «Бердянське 

підприємство теплових мереж» (за згодою) 
 

Гук Олександр Олександрович – мешканець міста (за згодою) 
 

Звагельський Володимир Миколайович – мешканець міста (за згодою) 
 

Кічишкін Олександр Євгенович – мешканець міста (за згодою) 
 

Мезенцев Володимир Олегович – автор петиції, мешканець міста (за згодою) 
 

Новіков Олег Анатолійович – мешканець міста, адміністратор групи «Автономка 

БРД» (за згодою) 
 

Савицька Мирослава Юріївна – мешканець міста (за згодою) 

 

 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                                Василь ФЕДОСОВ 


	Сухомлин Євген Михайлович – директор Бердянського місцевого центру з надання безоплатної вторинної правової допомоги (за згодою)

